
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 872

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 22:25:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:04/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de fornecimento de passagens rodoviárias municipais e intermunicipais, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba/Pa.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2023.
Objeto: Contratação de fornecimento de passagens rodoviárias municipais e intermunicipais, em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Itaituba/Pa.
Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 04/09/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/872/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-fornecimento-de-passagens-rodoviarias-municipais-e-intermunicipais-em-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-de-itaitubapaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c572ad74ea12a2b07e76157b45a5193c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
27/09/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/09/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/09/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

27/09/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

23/08/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

23/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/08/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

23/08/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

23/08/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

23/08/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

23/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230382/2023 MRX NEG... 15/09/2023 15/09/2024 R$ 337.182,40 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8874d5bbcbcbef4d9230d674da9f466c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e579ca471875a45c8101fb9de8465363.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a05506979b3301755f77934ec87835f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ea584a744c166b6b74faf2697f1c300.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa6a8e7a03734f2b3b4564573661ca6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/354d42a54991397e543d0a19d13153ef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ff9341cfc1546460f618e6b2109cea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9f5412eb22c4853378f24adcb12dba6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/304362d8649eef1684807dabbd921b93.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d237b3fc0da4925040142731f62f9f32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7e9ec7440b567b00eeee079b83fa00b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1267

